



Rosa Milagros LE BLEVENNEC

ASSISTANTE ADMINISTRATIVE

Administratrice des Affaires Internationales avec plus de 7 ans d'expérience dans la planification, l'organisation et la coordination de projets, avec la capacité de gérer de gros volumes de travail de manière efficace et professionnelle, je suis convaincue que mes compétences peuvent aider votre entreprise à atteindre ses objectifs.

Expériences professionnelles

- Avr. 2024**
 - Réceptionniste**
International University of Monaco Monaco
Accueil des étudiants et des professeurs.
- De juin 2021 à avr. 2023**
 - Hôtesse d'accueil vestiaire**
Société des Bains de Mer - Thermes Marins Monaco
Accueil des clients.
- De mar. 2015 à sept. 2019**
 - Responsable des appels d'offres**
Impresa Pizzarotti & C. S.p.A Lima - Pérou
Coordination, supervision, préparation et présentation des offres.
- De sept. 2014 à fev. 2015**
 - Charge des appels d'offres**
Avanzada Tecnología y Servicios S.A.C. Lima - Pérou
Coordination et préparation des offres.
- D'août 2012 à fev. 2014**
 - Assistante commerciale**
IVC Contratistas Generales S.R.L. Lima - Pérou
Préparation des offres.
- De déc. 2009 à mar. 2010**
 - Secrétaire de direction - Réceptionniste**
Novatronic S.A.C Lima - Pérou
Accueil des personnes et assistance au directeur.

Diplômes et Formations

- 2019**
 - Nouveau règlement d'embauche de l'Etat**
Seminarios Top Lima - Pérou
- De juin 2016 à août 2016**
 - Nouveau règlement d'embauche de l'Etat**
Instituto Académico de Gestión Pública & Desarrollo Integral - IAGP
Lima - Pérou
- De nov. 2015 à déc. 2015**
 - Identification, formulation, évaluation et gestion de projets d'investissement public péruvien**
Universidad Nacional Mayor de San Marcos Lima - Pérou
- De juil. 2015 à sept. 2015**
 - Spécialisation en gestion publique - Contrats avec l'État**
Universidad Nacional Mayor de San Marcos Lima - Pérou
- De 2009 à 2014**
 - Diplôme en Administration des Affaires Internationales**
Instituto Tecnológico Superior - IDAT Lima - Pérou

À propos

- milagros.leblevennec@gmail.com
- 2, Avenue Cauvin
06100 NICE
- 32 ans
- Péruvienne
- 06 81 92 72 02

Atouts

Vocation de service



Rigoureuse



Enthousiaste



Organisée



Esprit d'équipe



Langues

Espagnol



Français



Anglais



Italien



Informatique

Pack office



Project



Centres d'intérêt

Sport

Photographie

Voyages